
PODKARPACKI URZĄD WOJEWÓDZKI 

        W RZESZOWIE 

  ul. Grunwaldzka 15, 35-959 Rzeszów 

                    skr. poczt. 297 
 

Rzeszów, 2022-02-21 

  

Znak sprawy: OA-II.2431.24.2022 

  

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

  
                                                       

Zakup usług z zakresu medycyny pracy, obejmujących wykonywanie wstępnych, 

okresowych i kontrolnych badań lekarskich pracowników zatrudnionych  

w  Podkarpackim Urzędzie Wojewódzkim w Rzeszowie, kandydatów wyłonionych do 

zatrudnienia oraz stażystów, którzy będą odbywali staż w tut. Urzędzie. 

 

I. I. ZAMAWIAJĄCY 
Podkarpacki Urząd Wojewódzki w Rzeszowie 

ul. Grunwaldzka 15 

35-959 Rzeszów 

tel.: 017 8671205, 

adres strony internetowej: www.bip.rzeszow.uw.gov.pl 

 

 

II.  Opis przedmiotu zamówienia: 

Przedmiotem zamówienia jest zakup usług z zakresu medycyny pracy, które będą świadczone 

przez okres 24 miesięcy, obejmujących wykonywanie wstępnych, okresowych i kontrolnych 

badań lekarskich pracowników zatrudnionych w  Podkarpackim Urzędzie Wojewódzkim  

w Rzeszowie, kandydatów wyłonionych do zatrudnienia oraz stażystów odbywających staż 

w tut. Urzędzie. Zakres badań lekarskich stanowiących przedmiot zamówienia, określa 

formularz oferty, który stanowi zał. nr 1 do niniejszego ogłoszenia. Wykonawca składający 

ofertę podaje ceny usług medycznych, o których mowa w tym załączniku. 

 

III. Ogólne warunki zamówienia: 

1) Termin realizacji zamówienia: 24 miesięcy od dnia podpisania umowy, jednak nie 

wcześniej niż 01.03.2022 r.; 

2) Warunki płatności: do 21 dni od daty dostarczenia faktury Zamawiającemu,  

przy czym każdorazowo zostanie ona wystawiona do piątego dnia każdego miesiąca;  

3) Zamawiający, zgodnie z art. 108a ust. 1 Ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku 

od towarów i usług (tj. Dz. U. 2021, poz. 685) przy dokonywaniu płatności kwoty 

należności wynikających z faktur będzie stosował mechanizm podzielonej płatności; 

4) Przeprowadzenie zleconych badań i wydanie zaświadczeń lekarskich w ciągu  

1 dnia roboczego, w godz. od 7:30 do 15:30, chyba że, w szczególnych przypadkach  



OA-II.2431.22.2022 Strona 2 z 4 

z uwagi na rodzaj zleconych badań, z przyczyn niezależnych od wykonawcy, 

przeprowadzenie badań w ciągu jednego dnia będzie niewykonalne. 

 Wykonanie badań i wydanie zaświadczenia będzie możliwe we wszystkie dni 

robocze, od poniedziałku do piątku; 

5) Ceny zaoferowanych usług medycznych pozostają niezmienne przez cały okres 

obowiązywania umowy, przy czym Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany cen 

jednostkowych badań o nie więcej niż prognozowany średnioroczny wskaźnik cen 

towarów i usług konsumpcyjnych ogółem określony w Ustawie Budżetowej 

obowiązującej w momencie dokonywania zmiany umowy z wyłączeniem roku,  

w którym składana jest oferta;  

6) Wykonawca zapewnienia bezpłatny udział lekarza uprawnionego do badań 

profilaktycznych w pracach powołanej przez Zamawiającego komisji 

bezpieczeństwa i higieny pracy, której posiedzenia odbywają się nie rzadziej niż raz 

na kwartał; 

7) Wykonawca zobowiązuje się do przyjmowania poza kolejnością osób wcześniej 

zgłoszonych przez Zamawiającego – do 5% łącznej przewidywanej liczby osób  

do skierowania na badania; 

8) Wszystkie badania będą wykonywane zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, 

 w szczególności wymogami ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o służbie medycyny 

pracy (j. t. Dz. U z 2019 r. poz. 1175) oraz rozporządzenia Ministra Zdrowia i Opieki 

Społecznej z dnia 30 maja 1996 r. w sprawie przeprowadzania badań lekarskich 

pracowników, zakresu profilaktycznej opieki zdrowotnej nad pracownikami  

oraz orzeczeń lekarskich wydawanych do celów przewidzianych w Kodeksie pracy 

(Dz. U. z 2016, poz. 2067 z późn.zm); 

9) Przewidywana liczba osób do skierowania na badania wstępne, okresowe i kontrolne 

w okresie obowiązywania umowy została określona w zał. nr 1 do ogłoszenia – 

formularzu oferty. Liczba osób do skierowania na badania oraz ich liczba może  

ulec zmianie, pod warunkiem nie przekroczenia wartości umowy. Wykonawca 

zobowiązuje się świadczyć usługi po cenach zaproponowanych w ofercie. Pozostałe 

badania dodatkowe zlecone przez lekarza medycyny pracy będą wykonywane wg 

cennika usług Wykonawcy obowiązującego w dniu wykonania badania. 

Zamawiający zapłaci Wykonawcy wynagrodzenie tylko za faktycznie wykonane 

badania; 

10) Wykonawca wszystkie usługi medyczne wynikające z przedmiotu zamówienia  

będzie świadczył w jednym miejscu na terenie miasta Rzeszowa.  

 

IV. Kryteria oceny ofert: 

Kryterium oceny oferty jest: 

 „cena”- 95%,  

 możliwość rejestracji e-mailowej i przyjęcie pracowników PUW bez kolejki – 5%. 

 Wartość punktowa danej oferty będzie liczona wg poniższego wzoru: 

 

 
 



OA-II.2431.22.2022 Strona 3 z 4 

najniższa cena, spośród wszystkich złożonych ofert 

C =  ————————————————————  x 100 
cena oferty badanej 

 

Jeżeli nie będzie można dokonać wyboru oferty najkorzystniejszej ze względu na to, że 

zostały złożone oferty o takiej samej cenie, zamawiający wezwie Wykonawców, którzy 

złożyli te oferty, do złożenia – w terminie określonym przez Zamawiającego – ofert 

dodatkowych. Wykonawcy, składając oferty dodatkowe, nie mogą zaoferować cen wyższych 

niż zaoferowane w złożonych ofertach. 

 

V. Forma złożenia oferty: 

1) Ofertę należy złożyć na załączonym formularzu w terminie do dnia 28 lutego  

2022 r. do godz. 10
00

 (decyduje data wpływu do Urzędu) w formie pisemnej 

(osobiście, listownie) na adres: Podkarpacki Urząd Wojewódzki w Rzeszowie,  

35-959 Rzeszów, ul. Grunwaldzka 15, pok. 27 (kancelaria ogólna). 

 

Kopertę należy zaadresować w niżej podany sposób: 

Podkarpacki Urząd Wojewódzki w Rzeszowie 

ul. Grunwaldzka 15, 35-959 Rzeszów 

 

oraz opisać: 

„OFERTA 

NA ZAKUP ŚWIADCZENIA USŁUG Z ZAKRESU MEDYCYNY PRACY 

(ZNAK SPRAWY: OA-II.2431.24.2022)” 

Nie otwierać przed dniem 28.02.2022 r., do godz. 10
30

 

 

2) Oferta musi zostać podpisana przez osobę umocowaną do reprezentowania 

Wykonawcy. W przypadku, gdy Wykonawcę reprezentuje pełnomocnik, do oferty 

musi być załączone pełnomocnictwo określające zakres tego pełnomocnictwa i 

podpisane przez osoby uprawnione do reprezentacji Wykonawcy. 

3) Wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty ponosi Wykonawca. 

4) Otwarcie ofert nastąpi w dniu składania ofert, tj. 28.02.2022 r., o godz. 10
30

 

w siedzibie Zamawiającego, tj. sali nr 210 (II p). 

5) Jeżeli oferta Wykonawcy będzie podlegała uzupełnieniu lub wymagać będzie 

wyjaśnienia, Zamawiający wezwie Wykonawcę, w wyznaczonym przez siebie 

terminie, do złożenia uzupełnień lub wyjaśnień do oferty. 

6) Zamawiający odrzuci ofertę: 

a) złożoną po terminie; 

b) niezgodną z treścią ogłoszenia; 

c) zawierającą błędy nie będące oczywistymi omyłkami pisarskimi lub 

rachunkowymi; 

d) zawierającą rażąco niską cenę. 

 

 



OA-II.2431.22.2022 Strona 4 z 4 

VI. Prawo opcji 

 

1) Zamawiający przewiduje prawo opcji tzn. zwiększenie zakresu czynności 

przewidzianych do wykonania w ramach świadczenia usługi; 

2) Wykorzystanie prawa opcji uzależnione będzie wyłącznie od potrzeb 

Zamawiającego. 

3) Prawo opcji nie przekroczy 5 % wartości umowy; 

4) Dodatkowy zakres usługi realizowany będzie po cenach podanych w § 6 ust. 2 i 7 

ogólnych warunkach umowy stanowiących załącznik do ogłoszenia; 

5) Zamawiający przekaże pisemną informację Wykonawcy o potrzebie zwiększenia 

zakresu świadczenia usługi w ramach prawa opcji w terminie co najmniej na 7 dni 

przed planowaną zmianą; 

6) Z uprawnień wynikających z prawa opcji Zamawiający będzie korzystał przez cały 

okres obowiązywania umowy; 

7) Niewykorzystanie przez Zamawiającego uprawnień przewidzianych w niniejszym 

paragrafie nie rodzi żadnych roszczeń po stronie Wykonawcy. 

 

 

Załącznikami do niniejszego ogłoszenia są: 

 Formularz oferty – załącznik nr 1, 

 Ogólne warunki umowy – załącznik nr 2, 

 Klauzula RODO – załącznik nr 3. 


